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Nr sprawy: P/38/09/2020/MED Starachowice, dnia 27.10.2020

Wykonawcy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego na dostawe réznych produktéw medycznych dla
PZ0OZ z siedzibg w Starachowicach, nr ogtoszenia 599160-N-2020 z dn. 20.10.2020 r.

Odpowiedzi na pytania

dot.: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na dostawe réznych produktéw
medycznych dla potrzeb PZOZ z siedzibg w Starachowicach

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 12

Czy dopuszczg Panstwo dozowniki réwnowazne — innego producenta ?

Czy dopuszcza Panstwo skiadanie oferty czesciowe] , oprocz pozycji 4.

Zamawiajgcy wyklucza sktadanie ofert innych wykonawcow niz samego producenta nabywanych wczes$niej
nawilzaczy.

Zamawiajacy dokonat opisu przedmiotu zaméwienia z naruszeniem art. 29 ust. 2 w zwigzku z art. 7 ust. 1
ustawy Pzp. Zgodnie z art. 29 ust. 2 Pzp przedmiotu zaméwienia nie mozna opisywac w sposéb, ktéry moégtby
utrudnia¢ uczciwg konkurencje. Przepis ten stanowi konkretyzacje wyrazonej w art. 7 ust. 1 Pzp generalnej
zasady, zgodnie z ktdrg Zamawiajgcy przygotowuje i przeprowadza postepowanie o udzielenie zaméwienia w
sposob zapewniajgcy przestrzeganie uczciwej konkurencji i rowne traktowanie wykonawcow.

Zamawiajgcy dokonat opisu przedmiotu zamoéwienia poprzez posrednie wskazanie jednego tylko producenta
dozownikéw tlenowych z akcesoriami . Nie wskazat wprawdzie wprost nazwy tego producenta jednak
mozliwo$¢ zaoferowania konkretnych urzadzer wynika z koniecznosci spetniania poszczegéinych parametrow
w tym takze typu urzgdzenia. £.gczne zestawienie kwestionowanych parametréw w stosunku do
poszczegolnych urzadzen powoduje, ze moga by¢ wylacznie zaoferowane urzadzenia jednego producenta.
Prosimy zatem Zamawiajgcego o dokonanie modyfikacji SIWZ w zakresie opisu przedmiotu zaméwienia tak,
aby umozliwiat ztozenie oferty na konkurencyjnych zasadach w granicach uzasadnionych potrzeb
Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie produktu rownowaznego, zgodnie z zapisem SIWZ, tzn. innego
producenta. Zaoferowane dozowniki musza by¢ dostosowane do punktéw poboru tlenu typ AGA oraz z
przeptywem w zakresie 1-15 I/min z odpowiednig, doktadng podziatkg. Zamawiajgcy opisat przedmiot
zamowienia w ten sposob, aby wykonawca miat pewno$¢ kompatybilnoéci zaoferowanego produktu z
urzgdzeniami i instalacjami, ktére zamawiajgcy posiada. ,

Zamawiajgcy nie wytgczy pozycji nr 4, tj. pojemnika nawilzacza wielorazowego - do dozownika, poniewaz
oczekuje wszystkich oferowanych w pakiecie nr 12 produktéw od jednego wykonawcy.

Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 6, poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie 6 w pozycji nr 4, gaze o strukturze nieutkanej w rozmiarze 2,5cm x
5,1cm. Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 3, dotyczy pakietu nr 6, poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie 6 w pozycji nr 1, materiat hemostatyczny o mikrowidkienkowym splocie
zbudowany z 10 warstw . Pozostate parametry bez zmian.

W razie odmowy, prosimy wyjasnienia merytorycznych i uzytkowych argumentéw, przemawiajacych za
stanowiskiem Zamawiajgcego.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 4, dotyczy pakietu nr 6, poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie 6 w poz. 2 materiat hemostatyczny z utlenionej regenerowanej celulozy o
lekkim splocie w rozmiarze 7,5¢cm x 10 cm ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5, dotyczy pakietu nr 6, poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie 6 w poz. 2 materiat hemostayczny z ultenionej regenerowanej celulozy o
gesto tkanej strukturze w rozmiarze 7,6 cm x 10,2 cm ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6, dotyczy wzoru umowy § 2

Ze wzgledu na panujgcg sytuacje epidemiczng i zwigzane z nig ogdlnokrajowe, i nie tylko, obostrzenia oraz
zasady wnosimy o dodanie do umowy zapisu w zakresie dostaw:

,Zamawiajacy pod warunkiem przedstawienia przez Wykonawce dowodoéw potwierdzajgcych brak zamawianych
towardw nie z winy Wykonawcy tj. np. ze wzgledu na brak surowcéw niezbednych do produkcji, restrykcji w
zakresie eksportu, ograniczone mozliwosci produkcyjne itp. dopuszcza wydtuzenie terminu realizacji do
momentu dostepnosci zamawianych towardw u producenta /dystrybutora.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uwzgledni proponowany zapis w projekcie umowy.

Pytanie 7, dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1 lit. ¢)

Wnosimy o zmiane zapisu w zakresie § 8 ust. 1 [it. ¢) na nastepujgcy:

YVykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne:

¢) w wysokosci 0,1% warto$ci wynagrodzenia brutto reklamowanego towaru, za kazdy dzien zwioki w
rozpatrzeniu reklamacji po terminie okredlonym w §6 ust. 3.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uwzgledni proponowany zapis w projekcie umowy.

Pytanie 8, dotyczy wzoru umowy § 8

W zwigzku z panujgcg z sytuacjg epidemicznag, ktéra spowodowata znaczne problemy w obrocie z dostawcami
ze wzgledu na ograniczong dostepnos¢ m.in. srodkéw dezynfekcyjnych w nawigzaniu do zapiséw umowy
wnosimy o dodanie do § 8 zapisu:

,<Zamawiajacy zobowigzuje sie odstgpi¢ od dochodzenia kar lub odszkodowan zawartych w/w umowie z tytutu
opoznienia w dostawie wyrobow objetych niniejszg umowa o ile opdznienie to wystapi z przyczyn niezaleznych
od Wykonawcy, a spowodowanych epidemie Covid-19. Wykonawca zobowigzany jest do przedstawiania
Zamawiajgcemu wplywu okolicznosci zwigzanych z wystgpieniem COVID-19 na nalezyte wykonanie umowy
oraz wpltywu okolicznosci zwigzanych z wystgpieniem COVID-19, na zasadnos¢ ustalenia i dochodzenia tych
kar lub odszkodowan, lub ich wysoko$¢, stosownie do art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o
szczegdlnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych
choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uwzgledni proponowany zapis w projekcie umowy.

Pytanie 9, dotyczy oceny ofert w kryterium termin dostawy

W zwigzku z panujgcg sytuacja epidemicznag, ktéra spowodowata znaczne problemy w obrocie z dostawcami ze
wzgledu na ograniczong dostepnosé m.in. srodkéw dezynfekcyjnych, prosimy o zmiane kryterium oceny w
zakresie terminu dostawy, na nastepujgce:

. 4 dni robocze — 10 punktow
. 5 dni roboczych — 5 punktéw
. 6 dni roboczych — 2 punktow



. 7 dni roboczych — 0 pki.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane kryterium oceny oferty w zakresie terminu dostawy.

Pytanie 10, dotyczy sposobu skiadania oferty

Czy z uwagi na obecng sytuacje epidemiologiczng w Polsce i na $wiecie, zgodnie z zaleceniami Prezesa
Urzedu Zaméwien Publicznych z dnia 20.03.2020 r.: https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja
elektroniczna w dobie zagrozenia epidemicznego oraz z uwagi na ryzyko niedostarczenia oferty i dokumentow
przez kuriera w wymaganym czasie i we wskazane w SIWZ miejsce, Zamawiajgcy wyrazi zgode na ziozenie
oferty i wszelkich dokumentéw wymaganych w postgpowaniu w formie elektronicznej, opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym? W przypadku wyrazenia zgody, prosimy o wskazanie sposobu
ztozenia oferty i dokumentdw (np. poprzez platforme lub mailem, gdzie hasto do zabezpieczonych plikéw
przekazane bytoby w oddzielnym mailu).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 11, dotyczy pakietu nr 22

Prosimy o dopuszczenie gotowego do uzycia $rodka na bazie alkoholu, przeznaczony do szybkiej dezynfekgciji i
mycia powierzchni. Skiad: etanol, 2-propanol. tgczna zawartos¢ alkoholu do 70%. Bez zawartoéci dodatkowych
substancji (aminy, QAV, aldehydu, fenolu). Polecany do dezynfekeji matych powierzchni: 16zek, foteli, aparatury
medycznej, szafek, blatéw oraz innych trudnodostepnych powierzchni. Zalecany do dezynfekcji majgcych
kontakt z zywnoscig oraz kofncoéwek stomatologicznych, wyciskow silikonowych. Produkt posiadajgcy pozytywng
opinie producenta sprzetu medycznego np. Famed w zakresie tolerancji materiatowej na tworzywo ABS i
materiaty obiciowe. Posiadajgcy pozytywng opinie Centrum Zdrowia Dziecka. Spektrum bdéjcze potwierdzone
badaniami z obszaru medycznego: B (MRSA), F, Tbc, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, wirus grypy, Ebola, ,
SARS Cov-2, Rota, Noro) w czasie od 30 sekund do 1 minuty w warunkach brudnych. Przebadanego zgodnie z
obwigzujgcymi normami dla obszaru medycznego EN 14885 oraz EN 16615, Dostepny w dwoch wersjach
zapachowych: neutral i teatonic. Produkt o podwaéjnej rejestraciji: wyrob medyczny oraz produkt biobéjczy.
Opakowanie - butelka 1 litr z spryskiwaczem

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Brak dziatania na adenowirusy.

Pytanie 12, dotyczy pakietu nr 22

Prosimy o potwierdzenie, ze produkt do szybkiej dezynfekcji powierzchni ma byé zarejestrowany jako produkt
biobdjezy oraz wyréb medyczny (dualna rejestracja) zgodnie z rozporzgdzeniem Parlamentu Europejskiego i
Rady (UE) nr 528/2012 z 22 maja 2012r. w sprawie udostepniania na rynku i stosowania produktéw biobdjczych
(Dz. U. UE. L 167 z 27.06.2012, str. 1 z pdzn. zm.) zwanego dalej rozporzgdzeniem nr 528/2012 oraz zgodnie z
Komunikatem Prezesa URPLWMIPB z dnia 11 wrze$nia 2014 r. a takze zgodnie z ustawg o wyrobach
medycznych z dnia 20.05.2010r. Dz.U. 2010r. Nr 107 poz. 879 z pdzniejszymi zmianami.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga aby oferowany $rodek spetniat wymagania produktu medycznego.

Pytanie 13, dotyczy pakietu nr 22

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy wymaga preparatu do dezynfekcji powierzchni
przebadanego zgodnie z obwigzujgcymi normami dla obszaru medycznego EN 14885 oraz EN 16615.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza pod warunkiem spetnienia pozostatych warunkéw okresionych w opisie przedmiotu
zamowienia. Zatgcznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie 14, dotyczy pakietu nr 23, poz. 2, 3

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie $rodka alkoholowego do dezynfekcji matych powierzchni i sprzetu metodg
przecierania nie zanieczyszczonych substancja organiczng. W postaci chusteczek. Rozmiar ok. 13 cm x 20 cm.
Gotowy do uzytku, o krétszym czasie ekspozycji - 1 minuta (warunki brudne). Spektrum dziatania - B,Tbc, F, V-
HBV,HCV,HIV, Rota, Adeno, wirus grypy, Ebola, SARS Cov2, Vaccinia. Pakowane a 100 sztuk tuba (pozycja 2)



oraz wkiad (pozycja 3). Produkt posiada pozytywna opinie producenta sprzetu medycznego Famed.
Przebadane zgodnie z nowg normg EN 16615.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Brak dziatania na norowirusy.

Pytanie 15, dotyczy pakietu nr 23, poz. 4

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie preparatu do dezynfekcji powierzchni sprzetu medycznego wrazliwego na
dziatanie alkoholi. Preparat w formie pianki. Moze by¢ stosowany do dezynfekcji pleksi inkubatoréw firmy
Dutchmed, Drager i Promed i gtowic USG. Nie zawiera alkoholu, aldehydow. Nie pozostawia smug. Wyrob
medyczny mimimum klasy Il A. Opakowanie 1 litr ze spryskiwaczem DUO. Gotowy do uzytku. O krétszym
czasie ekspozycji oraz spektrum dziatania - 1 minuta (warunki brudne) - B ,F,V (HIV, HBV, HCV, wirus grypy,
Ebola, Vaccina, BVDV, SARS-Cov-2, Herpes simplex), TBC bez obcigzenia biatkowego — do 5 minut; TBC z
obcigzeniem biatkowym — do 10 minut. Moze by¢ stosowany do powierzchni wyrobéw medycznych majacych
kontakt z zywnoscig. Produkt posiada pozytywna opinie producenta sprzetu medycznego Famed.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy hie dopuszcza. Brak dziatania na rota i norowirusa.

Pytanie 16, dotyczy pakietu nr 23, poz. 5

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie preparatu do mycia i dezynfekcji matych powierzchni, wyrobéw medycznych
i urzgdzen medycznych wrazliwych na dziatanie alkoholi np. glowice ultrasonograficzne .W formie chusteczek.
Nie zawiera alkoholi, aldehydow i fenoli. Mogg by¢ stosowne do ultrasonograféw firm SonoAce, Philips.
Rozmiar nie mniejszy niz 13 x 20 cm. Gotowy do dziatania. Krétszy czas ekspozycji 1 minuta (warunki brudne).
Szersze spektrum dziatania - B,F,V - (HIV, HBV, HCV, wirus grypy, Vaccina, BVDV, SARS-Cov-2, Herpes
simplex); TBC bez obcigzenia biatkowego — do 5 minut; TBC z obcigzeniem biatkowym — do 10 minut.
Pakowane a 100 sztuk. Produkt posiada pozytywng opinie producenta sprzetu medycznego Famed.
Przebadane zgodnie z nowg normg EN 16615.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Brak dziatania na rotawirusa.

Pytanie 17, dotyczy pakietu nr 24

Prosimy o dopuszczenie chust o porowatej strukturze $ciereczek o gramaturze 55 g/m (polipropylen (50%),
celuloza (50%)) , doskonale wchtaniajg ptyn i gwarantujg idealne rozprowadzenie na czyszczonej powierzchni.
Migsista wtoknina nie rysuje powierzchni. Niepylace i niestrzepigce sie $ciereczki koloru biatego. Bardzo
wytrzymate, odporne na detergenty i rozpuszczalniki. Wielkos¢ §ciereczki 16 x 30 cm. Perforowane $ciereczki
tatwe do oddzielenia i wyjecia z wiaderka. Sciereczki szczelnie zapakowane w folie chronig przed wilgocig i
zanieczyszczeniem. Pakowane a 100 sztuk.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zbyt waskie.

Pytanie 18, dotyczy pakietu nr 8, poz. 4

Czy Zamawiajgcy ma na mysli 100 sztuk pojedynczych jednorazowych paséw niesterylnych do stabilizacji ciata
[ub kolana pacjenta, czy 100 zestawdw po 2 sztuki (tak jak jest w opisie)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy ma na mysli 100 szt. zestawow po 2 szt. w zestawie.

Pytanie 19, dotyczy pakietu nr 3, poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie w poz. 3 klipséw pakowanych po 4, 6 i 10 sztuk w magazynku?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 20, dotyczy pakietu nr 7 oraz pkt. IX ppkt. 4.3 do SIWZ
Czy Zamawiajgcy w razie zastosowania zapiséw pkt. IX, ppkt.4.3 odstgpi od wymogu dostarczenia probek do

w/w pakietu, poniewaz jestedmy Panstwa dostawca lub wyrazi zgode na dostarczenie prébek niesterylinych?
Odpowiedz:



W przypadku kiedy oferowany produkt jest znany Zamawiajgcemu, probki nie sg wymagane wraz z ofertg. W
przypadku, kiedy oferowany produkt medyczny nie jest znany Zamawiajgcemu, dopuszcza sie probki
niesterylne.

Pytanie 21, dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony wymag art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli wykonawca, ktéry nie nalezy
do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne o$wiadczenie wraz z ofertg?

Odpowiedz:

W takim przypadku Zamawiajgcy uzna za spetnienie wymogu z art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.

Pytanie 22, dotyczy pakietu nr 21

Czy Zamawiajacy wydzieli z pakietu nr 21 poz. 1 tworzgc osobny pakiet, pozwoli to Zamawiajgcemu uzyskaé
nizszg cene .?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wydzieli poz. nr 1 z pakietu nr 21 do oddzielnego pakietu.

Pytanie 23, dotyczy pakietu nr 21

Czy Zamawiajgcy dopusci $rodek w opakowaniu 2| w pozygji 17?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zbyt mate.

Pytanie 24, dotyczy pakietu nr 21

Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu dostarczenia probki, srodek jest stosowany przez Zamawiajacego.?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga probek, jesli oferowany produkt jest mu znany i wyprébowany.

Pytanie 25, dotyczy pakietu nr 24

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 24 dopusci:

Chusteczki suche w rolce, w jednorazowym opakowaniu foliowym do nasaczania dowolnym $rodkiem
dezynfekeyjnym, przeznaczone do dezynfekcji powierzchni, wymiary 30 cm x 34 cm, gramatura 70 g/m2,
pakowane w system nadajacy sie do poboru pojedynczych chusteczek oddzielonych perforacjg pozwalajgcg na
tatwe pobranie, opakowanie a'100 szt. oraz Kompatybilne z nimi Wiaderko, wytrzymate, wielokrotnego uzytku,
ze szczelnym zamknigciem zapobiegajacym wysychaniu nasgczonych chusteczek.

lub

Chusteczki suche w rolce, w jednorazowym opakowaniu foliowym do nasgczania dowolnym $rodkiem
dezynfekcyjnym, przeznaczone do dezynfekciji powierzchni, wymiary 18 cm x 25 cm, gramatura 70 g/m2,
pakowane w system nadajgcy sie do poboru pojedynczych chusteczek oddzielonych perforacja pozwalajgcg na
tatwe pobranie, opakowanie a'300 szt. oraz Kompatybilne z nimi Wiaderko, wytrzymate, wielokrotnego uzytku,
ze szczelnym zamknieciem zapobiegajgcym wysychaniu nasgczonych chusteczek.

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA CHUSTECZEK | WIADEREK.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza chusteczki suche w rolce, w jednorazowym opakowaniu foliowym do nasaczania
dowolnym srodkiem dezynfekcyjnym, przeznaczone do dezynfekcji powierzchni, wymiary 30 cm x 34 cm,
gramatura 70 g/m2, pakowane w system nadajgcy si¢ do poboru pojedynczych chusteczek oddzielonych
perforacjg pozwalajgcg na tatwe pobranie, opakowanie a'100 szt. oraz Kompatybilne z nimi Wiaderko,
wytrzymate, wielokrotnego uzytku, ze szczelnym zamknieciem zapobiegajgcym wysychaniu nasgczonych
chusteczek. Przeliczenie odpowiednio do petnych opakowarn z zaokragleniem w gére. llosé wiaderek ma byé
mniejsza 4 krotnie. Czyli ilo$¢ zaoferowanych opakowar chusteczek podzielona przez 4.

Pytanie 26, dotyczy pakietu nr 14, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci rownowazny Zamknigty system do odsysania rurki intubacyjnej CH 10/12/14/16 dt.
60 cm, mozliwos¢ stosowania min. 72 godz; CH 16 dt. 60 cm mozliwo$¢ stosowania min. 72 godz oraz rurki
tracheostomijnej CH 12/14/16dt. 30 cm, mozliwos¢ stosowania min. 72 godz. Zintegrowany/wbudowany
podwajnie obrotowy fgcznik o kacie 45 st., zamykany, obrotowy port do przeptukiwania cewnika o dtugosci min.
5 cm., zamykany port do podawania lekdw z koricdwka luer lock zintegrowany bezposrednio w czesci tgcznika



podtgczonej do rurki pacjenta, komora pozwalajaca na obserwacje wydzieliny pacjenta, zabezpieczenie
tgcznika podcisnienia w postaci kapturka, zamocowanie do zestawu w sposdb zapobiegajgcy zagubieniu,
aktywacja podci$nienia za pomocg przycisku ciskanego wnetrzem dtoni , blokada przycisku aktywacii
podcisnienia poprzez jego obrét o 90 st., uniemozliwiajgca przypadkowsg aktywacje odsysania. Przesuwna
zastawka oddzielajgca cewnik od pacjenta po usunieciu go z rurki, zapewniajgca szczelnoéé zestawu. Cewnik:
bez koniecznosci wymiany po kazdorazowej procedurze odsysania, zakoriczony automatycznie (zaokrgglona
koncoéwka bez zadnych ostrych krawedzi oraz $cieé), z dwoma otworami po przeciwlegtych stronach,
zakoriczony obwodkg w kolorze czarnym pozwalajgcym na jego wizualizacje podczas przeptukiwania,
oznaczenie rozmiaru cewnika bezposrednio na dystalnym koncu cewnika, cewnik z widocznymi oznaczeniami
gtebokos$¢ insercji skalowanym co 1 cm. System stanowiagcy integralng cato$é, wszystkie elementy systemu
sterylne. System gotowy do uzycia bezposrednio po wyjeciu z opakowania, bez potrzeby dodatkowego montazu
akcesoriéw. Nie dopuszcza sie systemu wymagajacego dodatkowych elementéw koniecznych do odigczania
systemu od rurki intubacyjnej/tracheostomijnej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27, dotyczy pakietu nr 15

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie systemu z mozliwoscig uzytkowania przez 28 dni.
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 28, dotyczy pakietu nr 45, poz. 2

Czy z uwagi na obecng sytuacje epidemiologiczng w Polsce i na Swiecie, zgodnie z zaleceniami Prezesa
Urzedu Zaméwien Publicznych z dnia 20.03.2020 r.: https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-
elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego oraz z uwagi na ryzyko niedostarczenia oferty i dokumentow
przez kuriera w wymaganym czasie i we wskazane w SIWZ miejsce, Zamawiajgcy wyrazi zgode na ztozenie
oferty i wszelkich dokumentéw w postepowaniu w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem
elektronicznym?

W przypadku wyrazenia zgody, prosimy o wskazanie sposobu ztozenia oferty i dokumentéw (np. poprzez
platforme lub mailem, gdzie hasto do zabezpieczonych plikow przekazane bytoby w oddzielnym mailu).
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 29, dotyczy pakietu nr 23, poz. 4

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy pod oznaczeniem ,F” rozumie skutecznos¢ wobec min. ,C.
albicans™?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 30, dotyczy pakietu nr 23, poz. 5

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy pod oznaczeniem ,F” rozumie skutecznoséé¢ wobec min. ,C.
albicans”?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 31, dotyczy pakietu nr 10, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci uktad oddechowy jednorazowy polietylenowy do znieczulen dla dorostych dla wielu
pacjentdw rozmiar 22m-22m/15F, dwie rury z tgcznikiem Y df. 190 cm + ramie dodatkowe 92 cm, trojnik z
tgcznikiem katowym, z portem do kapnografii i z zatyczkg oraz z workiem oddechowym 2 17?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 32, dotyczy pakietu nr 18, poz. 1
Czy Zamawiajgcy w zad 18 ma na mysli dotgczenie do oferty 1 sztuki probki filtru wydechowego
jednorazowego uzytku z putapkg na skropliny do respiratora Bennet 840, ktéry Zamawiajgcy posiada ?



Odpowiedz:
Tak. Zamawiajgcy ma na mysli dotgczenie probki filtra wydechowego w ilosci 1 szt.

Pytanie 33, dotyczy § 1 ust. 2 projektu umowy

Czy Zamawiajgcy w projekcie umowy w § 1 ust. 2 wykresli mozliwos¢ sktadania zamowien telefonicznie na
rzecz tylko faxu badz e-maila?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wykreslit mozliwos¢ zamawiania telefonicznie.

Pytanie 34, dotyczy § 2 ust. 1 projektu umowy

Czy Zamawiajgcy w projekcie umowy w § 2 ust. 1 wykresli mozliwo$¢ zlozenia telefonicznego potwierdzenia na
rzecz tylko faxu bgadz e-maila?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wykreslit mozliwosé zamawiania telefonicznie.

Pytanie 35, dotyczy § 4 ust. 5 projektu umowy

Czy Zamawiajgcy w projekcie umowy w § 4 ust. 5 zmieni zapis umowy na:

~Wykonawca nie moze odmowié realizacji kolejnej partii zamoéwienia powotujgc sie na nieterminowg ptatnosé za
juz zrealizowane dostawy — chyba, ze zalegtosci w ptatnosciach Zamawiajgcego przekraczajg 30 dni ponad
termin okreslony w umowie” lub wykresli cytowany zapis?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.

Pytanie 36, dotyczy pakietu nr 15, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie 15 poz. 1:

Jednorazowy system do kontrolowanej zbiorki luznego stolca wyposazony w: silikonowy rekaw o diugosci 167
cm z whudowang w strukture silikonu na catej diugoséci substancjg neutralizujgca nieprzyjemne zapachy;
niskocisnieniowy balonik retencyjny z niebieskg kieszonkg dla umieszczenia palca wiodgcego; port do
napetniania balonika retencyjnego z sygnalizatorem, ktéry wypetnia sie, gdy balonik osiggnie wielkosé
optymalng dla pacjenta oraz port do irygacji umozliwiajgcy takze doodbytnicze podanie lekéw, z klamrg
zamykajgcg $wiatto drenu w celu utrzymania leku w miejscu podania. System zawiera port do pobierania
probek stolca, pasek koralikowy do podwieszania kompatybilny z ramami t6zek szpitainych iz miejscem na
opis.

System przebadany klinicznie (ocena bezpieczenstwa stosowania systemu do 29 dni), czas utrzymania
systemu do 29 dni, biologicznie czysty. W zestawie 3 worki do zbiérki stolca, o pojemnosci 1000 ml, z zastawkg
zabezpieczajgcy przed wylaniem zawartosci skalowane co 25 ml, w tym numerycznie co 100 ml oraz z filtrem
weglowym.

Worki wymienne kompatybilne z zestawem do kontrolowane] zbiérki stolca pojemnosci 1000 ml, skalowane co
25 ml w tym numerycznie co 100 ml, nieprzezroczyste, z okienkiem podgladu, z zastawka zabezpieczajgca
przed wylaniem zawartosci i filtrem weglowym pochtaniajgcym nieprzyjemne zapachy i zapobiegajgcym
balonowaniu worka, biologicznie czyste w opakowaniu po 10 szt.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 37, dotyczy pakietu nr 15, poz. 1

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby system posiadat badania kliniczne potwierdzajgce bezpieczenstwo stosowania
u pacjenta przez okres 29 dni?

Odpowiedz;

Zamawiajgcy nie wymaga, dopuszcza

Pytanie 38, dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy w pozycji 3-4 pakietu dopusci zaoferowanie klipsow tadowanych po 4,6 w magazynku
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.



Pytanie 39, dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy dopuséci ztozenie oferty na pozycje 1-6 lub wydzieli je do odrebnego pakietu.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wydzieli tych pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie 40, dotyczy pakietu nr 10, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie obwodu do zmieczulen 22F -22F ze zigczkg 22M-22M/19F dla wielu pacjentow o
dtugosci 190 cm z polietylenu, dwie rury z fgcznikiem Y + ramie dodatkowe 92 cm z workiem oddechowym 2
litry. Zdjecie poglgdowe ponizej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 41, dotyczy pakietu nr 12

Zwracamy sig z prosbg o wydzielenie z pakietu wody respiflo ( poz.1 ). Jestedmy producentem wody, ale nie
posiadamy w ofercie dozownikéw rotametrycznych. Wydzielenie pozycji umozliwi ztozenie oferty atrakeyjne;j
Cenowo.

Odpowiedz;

Zamawiajgcy hie wydzieli tej pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie 42, dotyczy pakietu nr 13, poz. 12-15

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 12-15 z zadania 13 i utworzenie z niej odrebnego
zadania? Podziat zadania zwiekszy konkurencyjno$é postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wiekszej
liczbie wykonawcédw a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza pod warunkiem spetnienia pozostalych warunkéw okreglonych w opisie przedmiotu
zamodwienia. W tym przypadku Zamawiajgcy bedzie zadat dostarczenia probki w iloéci 1 zestawu na
potwierdzenie spetnienia wymogdw Zamnawiajgcego.

Pytanie 43, dotyczy pakietu nr 15, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci jednorazowy system do kontrolowanej zbiorki luznego stolca wyposazony w
silikonowy rekaw o dtugoséci 167 cm z wbudowana w strukture silikonu na catej dtugosci substancjg
neutralizujgcg nieprzyjemne zapachy; niskoci$nieniowy balonik retencyjny; port do napetniania balonika
retencyjnego, oraz port do irygacji umozliwiajgcy takze doodbytnicze podanie lekéw, z klamrg zamykajgcg
$wiatto drenu w celu utrzymania leku w miejscu. System przebadany klinicznie, czas utrzymania do 29 dni. W
zestawie 3 worki do zbiérki stolca, o pojemnosci 1500 ml z zastawkg zabezpieczajgcg przed wylaniem
zawartosci skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem weglowym zawierajgce wewnatrz
saszetke z absorbentem cieczy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 44, dotyczy pakietu nr 11, poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci rurki zbrojone z barytkowym mankietem, bezbarwnym?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45, dotyczy pakietu nr 11, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci rurke tracheostomijng z jedna, szerokg, miekkg opaskg na szyje?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 46, dotyczy pakietu nr 11, poz. 6
Czy Zamawiajgcy dopusci rurke tracheostomijng z mankietem z jedng, szeroka, migkka opaskg na szyje?
Odpowiedz:



Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 47, dotyczy pakietu nr 10, poz. 1, 2

Zamawiajgcy wymaga obwodow oddechowych jednorazowych.

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy bedzie wymagat obwodoéw oddechowych gladkich wewnetrznie,
ktore nie powodujg kolonizacji bakterii, czy tez nieco tarszych, rozciggliwych lub karbowanych, ktére nie
zapewniajg tak wysokiego bezpieczenstwa pacjentom? Mimo, iz réznica w cenie jest nieznaczna, to w
ostatecznym rozrachunku, obwody gtadkie wewnetrznie pozwalajg na szybszg rekonwalescencije, mniejsze
wydatki na antybiotykoterapie w przypadku zakazenia bakteryjnego, a co za tym idzie krétszg hospitalizacje
pacjenta i nizsze koszty sumaryczne pobytu pacjenta w oddziale.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 48, dotyczy pakietu nr 19

Prosimy o dopuszczenie - Zestaw tlenowy do prowadzenia terapii wysokimi stezeniami tlenu, przeznaczony dla
jednego pacjenta, sktadajgcy sie z anatomicznie wyprofilowanej maski twarzowej, rezerwuaru tlenu oraz drenu
z PCV o diugosci 2,1 m, z mozliwoscig jego odigczenia, ze standardowym ztgczem zewnetrznym o przekroju
gwiazdkowym. Korpus maski, usztywniony, wykonany z PP, bez blaszki regulujgcej, kotnierz maski wykonany z
TPE, miekkiego, atraumatycznego materiatu, uformowanego tak, aby zapewnié szczelne przyleganie, z
uwzglednieniem trzech punktéw podporowych twarzy, bez lateksu i DEHP. Zestawy dostepne w rozmiarze S
oraz M/L.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza. W tym przypadku za brak regulowane] blaszki na nos, Zamawiajgcy przyzna 0 pkt. w
Kryterium jakosé.

Pytanie 49, dotyczy projektu umowy, § 8, ust 1, b):

Prosimy o zmiane wysokoéci kary umownej z 0,5% na 0,1%:

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne:

b) w wysokosci 0,1% warto$ci umownej wyrobéw nie dostarczonych w terminie/niezgodnej dostawy lub brak
uzupetnienia dokumentow, za kazdy rozpoczety dzier zwioki.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.

Pytanie 50, dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w trosce o jakos¢ dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar
dostarczany byt pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ,izoterma”, ktére umozliwiajg dostosowanie
temperatury i wilgotnosci przewozonego asortymentu, do wymogoéw ustalonych przez producenta i
umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu moze negatywnie wplyngé na szczelnos¢ opakowania
jednostkowego a tym samym utrate sterylnosci. Ze wzgledu na obecne zagrozenie epidemiologiczne COVID-
19, jest to sytuacja szczegolnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), moze natomiast doprowadzi¢
do uszkodzenia sprzetu wykonanego z medycznego PVC, mikropekniecia, rozszczelnienie zastawek itp.
Wytwérey sprzetu medycznego coraz czeéciej jako powdd nie uznania reklamagii, podaja przechowywanie
(transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga aby oferowane produkty medyczne byly dostarczane do Zamawiajgcego pojazdami
wyposazonymi w zabudowy typu ,izoterma”.

Pytanie 51, dotyczy projektu umowy

Czy zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagan Dobrej Praktyki
Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 ,produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni sie
od szkodliwego wptywu $wiatta, temperatury, wilgoci i innych czynnikéw zewnetrznych”, w trosce 0 jakosc¢
dostarczanego asortymentu Zamawiajgcy wprowadzi do umowy nastepujacy zapis?



~YWykonawca zobowigzuje sie dostarcza¢ zamawiany towar, do siedziby Zamawiajgcego odpowiednimi
$rodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ,izoterma” posiadajgcymi mozliwoéé
ogrzewania lub chtodzenia przewozonego asortymentu’.

Odpowiedz:

Zamawiajacy hie prowadzi proponowanego zapisu do projektu umowy.

Pytanie 52, dotyczy SIWZ

Czy w swietle obecnych wydarzen Zamawiajacy oczekuje, aby dostarczany towar byt przewozony wytacznie z
wyrobami medycznymi? Takie rozwigzanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skazeniem produkiow
oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie oczekuje takiego wymogu.

Pytanie 53, dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajgcy oczekuje, aby dostawca zamoéwionego towaru (jego pracownik) pomagat przy roztadunku
towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiajgcego oraz byt obecny podczas sprawdzenia zgodnosci towaru z
zamowieniem?

Odpowiedz;

Zamawiajacy nie oczekuje takiego wymogu.

Pytanie 54, dotyczy pakietu nr 11, poz. 1,2

Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 1, 2 rurki ze standardowg koncéwksg scietg pod katem ostrym?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ. Konicdéwka wklesta.

Pytanie 55, dotyczy pakietu nr 11, poz. 2,3,5,6

Czy Zamawiajgcy dopusci w ww. pozycjach rurke silikonowang?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 56, dotyczy pakietu nr 11, poz. 2,3

Czy Zamawiajgcy wymaga oznaczenia rozmiaru w min. 4 miejscach, w tym na baloniku kontrolnym i fgczniku
15mm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza , nie wymaga.

Pytanie 57, dotyczy pakietu nr 11, poz. 2

Czy Zamawiajgcy wymaga znacznika gieboko$ci w postaci grubego pierscienia dookota?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem dostarczenia prébki. Ostateczng opinie Zamawiajacy podejmie po
ocenie probki.

Pytanie 58, dotyczy pakietu nr 11, poz. 3

Czy Zamawiajacy wymaga znacznika gtebokosci w postaci dwoch pierécieni dookota?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, pod warunkiem dostarczenia probki. Ostateczng opinie Zamawiajgcy podejmie po
ocenie probki.

Pytanie 59, dotyczy pakietu nr 11, poz. 3

Zwracamy sie do Zamawiajgcego o wyjasnienie co Zamawiajgcy ma na mysli ,mankiet o ksztalcie
wrzecionowatym”?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy ma na mysli ksztat wrzeciona tzn. wydtuzony, owalny ksztatt.
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Pytanie 60, dotyczy pakietu nr 11, poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 4 rurke Guedel'a w kolorze mlecznym, pozostate parametry zgodnie z
SIwWz?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 61, dotyczy pakietu nr 14, poz. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wytgczenie w/w pozycji z pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom
na ztozenie waznej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wydzieli tej pozycji do oddzielnego pakietu. Wymaga dostaw w zakresie pakietu nr 14 od
jednego dostawcy.

Pytanie 62, dotyczy pakietu nr 20, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 1 podktad celulozowy 2 warstwowy 60cmx80mb, wycene za 250 rolek,
pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza podktad celulozowy 2 warstwowy 60cmx80mb, wycene za 250 rolek. Wymaga jednak
aby dostawy czgstkowe byty nie wieksze niz wielokrotno$¢ 1/12 ogdinej liczby podkiaddw okreslonej w
zatgczniku nr 5 do SIWZ oraz zgodne z zamdwieniem czgstkowym.

Pytanie 63, dotyczy pakietu nr 14, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci filtr elektrostatyczno-mechaniczny o wydajnosci nawilzania 32 ml H20/| przy Vt = 500
ml?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 64, dotyczy pakietu nr 8, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie produktu o nastepujgcej specyfikaciji:

Serweta ochronna na stét operacyjny, przeciwodlezynowa, 5-cio warstwowa, zintegrowana wielopunktowo na
catej powierzchni chtonnej, bez przeszy¢, samowygtadzajgca sie, zapobiegajaca przesuwaniu sie warstwy
zewnetrznej wzglgdem rdzenia; wykonana z widkniny polipropylenowej, wysokochionnej polimerowej warstwy
srodkowej i spodniej petnobarierowej teksturowanej folii polietylenowej, zabezpieczajgcej przed przesuwaniem
sie i slizganiem podkiadu po powierzchni.

Parametry:

- chtonnosé min. 40ml/100cm2 w badaniach jednostki akredytowanej,

- gramatura podstawowa: min.210 g/m2

- wymiary: min. 100 x 225cm +5cm, rdzen chionny o diugosci co najmniej 51x205+/-3 cm zakoficzony
dodatkowymi marginesami z nieprzeziernego laminatu o szeroko$ci nie wiekszej niz 10 +/-3 cm po obu stronach
na catej szerokosci podktadu.

- pakowana po 10 sztuk/ opakowanie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 65, dotyczy pakietu nr 8, poz. 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie ostony na podiokietnik w rozmiarze 76 x 35 cm, wykonanego z
widkniny typu Spunlace.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 66, dotyczy pakietu nr 8, poz. 3

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przenosnej maty na podtoge o duzej chtonnoséci plynéw (3 I/m?)
rozmiar 71x101 cm /£1.
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Budowa maty wielowarstwowa, wierzchnia warstwa hydrofilowa o trwalej niestrzepigcej sie konstrukeji,
wewnetrzna warstwa celulozowo poliestrowa o wysokiej chtonnoéci ,foliowy spéd nieprzemakalny,
antyposlizgowy zapobiegajacy slizganiu sie produktu po mokre] podtodze.

Pakowana indywidualnie w folie i w opakowanie zbiorcze po 13 szt.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy hie dopuszcza.

Pytanie 67, dotyczy pakietu nr 8, poz. 4

Prosimy o wydzielenie pozycji 4. Do osobnego pakietu, co pozwoli na ztozenie oferty wiekszej ilosci
wykonawcow, a w konsekwencji Zamawiajgcemu uzyskac lepszg cenowo oferte.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 68, dotyczy pakietu nr 25, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do oceny bezalkoholowej pianki, przeznaczonej do powierzchni typu inkubatory ,
obudowa urzgdzen medycznych, lamp , sond usg, aktywny wobec V ( noro, rota, HIV, HBV,HCV, Vaccinia ) B,
F ( candida ), Tbc (Avium i Terrae) - w czasie do 5 minut. Z mozliwoécig poszerzenia o Aspergillus i Cl.Difficile
w czasie do 15 minut. Opakowanie do 1 L z koficéwka spieniajgca fabrycznie zamontowang. Nie wymagajacy
sptukiwania. Czas ekspozycji do 5 min.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Brak spektrum dziatania na Adenowirusy.

Pytanie 69, dotyczy pakietu nr 24, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczki z widkniny o gramaturze 50g/m2 o rozmiarze 30x32 cm
przeznaczone do mycia na sucho i mokro. Konfekcjonowane w rolkach po 100 sztuk z przeliczeniem ilosci, do
dozowania po jednej sztuce z mozliwoscig zalania preparatem dezynfekcyjnym, myjacym lub myjaco-
dezynfekcyjnym.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza pod warunkiem, ze zostanie zachowana zasada powigzania poz. 1 z poz. nr 2 oraz
odpowiednim przeliczeniem ilosci z zaokragleniem do petnych opakowan w gére.

Pytanie 70, dotyczy pakietu nr 23, poz. 2i 3

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu zgodnego z opisem zamawiajgcego w opakowaniu 100szt z
przeliczeniem ilosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilosci oraz zaokragleniem do petnych opakowan w gore.

DYREW

Dyrektor / Osbba upowazniona
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